
 

 

 

 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS VADAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KARIUOMENĖS VADO 2006 M. SAUSIO 23 D. ĮSAKYMO NR. V-98 „DĖL 

DARBO LAIKO REŽIMO NUSTATYMO LIETUVOS KARIUOMENĖJE“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. V-622 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  Lietuvos kariuomenės vado 2006 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. V-98 „Dėl 

darbo laiko režimo nustatymo Lietuvos kariuomenėje“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. Lietuvos kariuomenės padaliniuose, išskyrus Karo policiją, Dr. Jono Basanavičiaus karo 

medicinos tarnybos Karinės medicinos ekspertizės komisiją, Karo medicinos centrą, Karo prievolės ir 

komplektavimo tarnybos regioninius karo prievolės ir komplektavimo skyrius (toliau – KPKT 

padaliniai), pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir ketvirtadienį darbas pradedamas 8 valandą ir 

baigiamas 17 valandą, o penktadienį pradedamas 8 valandą ir baigiamas 15 valandą 45 minutės. 

Pertrauka pailsėti ir pavalgyti (išskyrus Rukloje dislokuotus karinius vienetus ir Dr. Jono Basanavičiaus 

karo medicinos tarnybos Karinės medicinos ekspertizės komisiją, KPKT padalinius) prasideda 12 

valandą ir baigiasi 12 valandą 45 minutės. Pertraukos pailsėti ir pavalgyti pradžios ir pabaigos laiką 

Rukloje dislokuotuose kariniuose vienetuose nustato karinių vienetų vadai nuo 11 iki 13 valandos. 

Lietuvos kariuomenės Karo policijoje pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir ketvirtadienį darbas 

pradedamas 7 valandą 30 minučių ir baigiamas 16 valandą 30 minučių, o penktadienį pradedamas 7 

valandą 30 minučių ir baigiamas 15 valandą 15 minučių. Pertrauka pailsėti ir pavalgyti – nuo 11 

valandos 30 minučių iki 12 valandos 15 minučių. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnybos Karinės medicinos 

ekspertizės komisijoje ir Karo medicinos centre pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir ketvirtadienį 

darbas pradedamas 7 valandą 30 minučių ir baigiamas 18 valandą, o penktadienį pradedamas 7 val. 30 

minučių ir baigiamas 15 valandą 45 minutės. Pertraukos pailsėti ir pavalgyti pradžios ir pabaigos laiką 

pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir ketvirtadienį Karinės medicinos ekspertizės komisijoje ir Karo 

medicinos centre nustato Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnybos vadas, ši pertrauka 

suteikiama ne vėliau, kaip po penkių darbo valandų, atsižvelgiant į individualų darbo laiko režimą, 

penktadienį prasideda 12 valandą ir baigiasi 12 valandą 45 minutės. 

KPKT padaliniuose pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir ketvirtadienį darbas pradedamas 8 

valandą ir baigiamas 18 valandą, o penktadienį pradedamas 8 valandą ir baigiamas 16 valandą 45 

minutės. Pertraukos pailsėti ir pavalgyti pradžios ir pabaigos laiką KPKT padaliniuose nustato Karo 

prievolės ir komplektavimo tarnybos direktorius arba jo įgaliotas asmuo, ši pertrauka suteikiama ne 

vėliau, kaip po penkių valandų, atsižvelgiant į individualų darbo laiko režimą.“ 

 

 

 

Lietuvos kariuomenės vadas    gen. ltn. Jonas Vytautas Žukas 


